
1 

 

 
 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Veřejná zakázka:  Míchání dialyzačních koncentrátů, reverzní osmóza pro Oblastní nemocnici Jičín 
 

Identifikační údaje zadavatele č. 1: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

Identifikační údaje zadavatele č. 2: 

Název   Oblastní nemocnice Jičín a. s. 

Sídlo   Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO   260 01 551 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek:   
 
 

 

Dotaz č. 1: Zadavatel v Zadávací dokumentaci požaduje „Dodavatel uvede podrobný obsah nabídky s 

uvedením čísel jednotlivých stran.“  

Zároveň zadavatel požaduje po uchazeči: produktové listy, návody k obsluze, fotografie…  

V zadávací dokumentaci zároveň zadavatel nařizuje uchazeči maximální velikost jednotlivých souborů 

vkládaných do elektronického nástroje s omezením max. na 50 MB.  

Z důvodu požadavku na velký obsah dat, který by se konfiguroval z důvodu očíslování do jednoho souboru 

není možné v tomto případě vyhovět požadavku na očíslování jednotlivých stran. 

Ustoupí zadavatel ze svého požadavku na očíslování a umožní uchazečům odevzdat nabídku v jedné složce, 

která bude obsahovat podsložky s názvy, které zadavatel uvádí v požadavcích zadávací dokumentace? 

 

 Odpověď č. 1: Ano, zadavatel netrvá na číslování stránek nabídky. 
 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

V Hradci Králové 13.06.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2023-06-13T09:50:02+0200
	Ing. Věra Zeinerová




